CONTRATACION DIRECTA 21 DE 2006

ANALISIS FINANCIERO

BALANCE 31 DE DICIEMBRE DE 2005

CONCEPTO

INDICADORES

HYUNDAUTOS LTDA
100%

SERMAKO LTDA
100%

AUTOLINCE
100%

SOLO FRENOS
ADRIMARCAS E.U

100%

INFORMA

ACTIVO CORRIENTE
ACTIVO TOTAL

PASIVO CORRIENTE
PASIVO TOTAL

INDIC

(LIQUIDEZ)

CAPITAL DE TRABAJO

(ENDEUDAMIENTO)

CION BASICA

ADORES

Activo Corriente

Pasivo Corriente

Activo Corriente - Pasivo Corriente

Pasivo Total

Activo Total

696.239.000,00

1.712.393.000,00

250.632.000,00

867.141.000,00

2,78

445.607.000,00

50,6%

FOLIO 31

338.884.000,00

377.884.000,00

61.550.000,00

61.550.000,00

5,51

277.334.000,00

16,3%

FOLIO 16

343.739.374,17

578.650.602,01

176.547.296,50

270.659.079,50

1,95

167.192.077,67

46,8%

FOLIO 30

72.227.837,00

179.088.837,00

43.298.684,00

43.298.684,00

1,67

28.929.153,00

24,2%

2 FOLIO

NOTA: PRESUPUESTO OFICIAL
10%

PRESUPUESTO OFICIAL

80.000.000,00
8.000.000,00

$60.000.000.00




